[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 75
25.04.2017

О внесении представления к награждению Почетной грамотой
Пермского края Зимина А.Л.
В соответствии с Законом Пермского края от 08.12.2013 № 270-ПК
«О наградах Пермского края», Указом губернатора Пермского края от 01.04.2014 № 45 «Об утверждении Порядка представления к награждению наградами Пермского края, Порядка выдачи награжденным дубликатов (муляжей) наград Пермского края и (или) документов к ним, Порядка учета и хранения отдельных наград Пермского края и бланков документов к ним»

Пермская городская Дума решила:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Пермского края Зимина Александра Леонидовича, заместителя председателя Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф», за заслуги в развитии социального партнерства в Пермском крае и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     04.2017

Сектор актов Главы города
25.04.2017 12:55 решение № 75
image1.wmf